[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	92-п

	п. Карымкары

	О признании утратившими силу

некоторых нормативно правовых актов

администрации сельского поселения Карымкары

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством и действующими муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения Карымкары:
1.1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Карымкары:
- от 27.02.2018 года № 21-п «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Кедр»;

- от 27.02.2018 года № 22-п «О порядке установления премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Карымкары».
2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары

     Ф.Н.Семенов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                              Л.А.Баклыкова
Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                      А.В.Усольцева
Ознакомлена:

___________________ О.В.Скородумова